
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia  2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609,721) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 3, 4 i 6  art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz .U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693, 1872 oraz Dz.U. z 2024 r., poz. 854 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 40.634.096,74 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 22.291.275,74 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18.342.821,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 52.267.920,74 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 22.291.275,74 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.976.645,00 zł, 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.633.824,00 pokryty zostanie  przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych. 

4) Plan przychodów budżetu gminy wynosi 11.933.824,00 zł. 

§ 4. W uchwale L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Przewóz na 2024 r.  § 12 otrzymuje  brzmienie : 

„§ 12. Ustala się  dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie 32.286 zł  oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem  zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 32.286 zł.”. 

§ 5. W uchwale L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Przewóz na 2024 r. § 13 otrzymuje brzmienie : 

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na : 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.300.000,00 zł, 

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.633.824,00 zł, 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 13.310,00 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0D8EE5-DEAC-4158-BF46-4B25FD0FC769. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stachera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0D8EE5-DEAC-4158-BF46-4B25FD0FC769. Podpisany Strona 2



 
 
Dochody budżetu gminy 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Rolnictwo i łowiectwo 161 779,40 3 200,00 164 979,40 
01095  Pozostała działalność 161 779,40 3 200,00 164 979,40 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 3 200,00 33 200,00 

  Administracja publiczna 356 098,22 2 000,00 358 098,22 
75095  Pozostała działalność 62 482,00 2 000,00 64 482,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 203 450,00 -3 749 210,00 2 454 240,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 949 210,00 -3 749 210,00 200 000,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 749 210,00 -3 749 210,00 0,00 

Razem: 44 378 106,74 -3 744 010,00 40 634 096,74 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/34/2024

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 19 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0D8EE5-DEAC-4158-BF46-4B25FD0FC769. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 4 367 734,00 967 924,00 5 335 658,00 

 40002  Dostarczanie wody 4 367 734,00 967 924,00 5 335 658,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 900,00 967 924,00 2 317 824,00 
710   Działalność usługowa 519 047,00 3 200,00 522 247,00 

 71095  Pozostała działalność 65 300,00 3 200,00 68 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 3 200,00 67 200,00 
750   Administracja publiczna 5 505 864,22 -18 000,00 5 487 864,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 402 374,22 -20 000,00 382 374,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 463,22 -20 000,00 282 463,22 

 75095  Pozostała działalność 279 720,00 2 000,00 281 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 378,00 2 000,00 64 378,00 
757   Obsługa długu publicznego 110 000,00 30 000,00 140 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

110 000,00 30 000,00 140 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

110 000,00 30 000,00 140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 212 582,06 800 000,00 18 012 582,06 

 80101  Szkoły podstawowe 10 193 481,00 800 000,00 10 993 481,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 800 000,00 1 580 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 481 293,00 0,00 9 481 293,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 355 028,00 0,00 6 355 028,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 220 000,00 127 134,00 4 347 134,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 000,00 -127 134,00 1 652 866,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 467 730,00 0,00 4 467 730,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 435 657,00 0,00 2 435 657,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/34/2024

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 19 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0D8EE5-DEAC-4158-BF46-4B25FD0FC769. Podpisany Strona 1



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 972,00 -600,00 11 372,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 541,00 -1 700,00 841,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 8 630,00 600,00 9 230,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 650,00 1 700,00 2 350,00 
 

926   Kultura fizyczna 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -5 000,00 14 000,00 

Razem: 50 494 796,74 1 773 124,00 52 267 920,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0D8EE5-DEAC-4158-BF46-4B25FD0FC769. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Przychody budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 0,00 0,00 

 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00 5 300 000,00 7 300 000,00  
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 286 690,00 0,00 286 690,00  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 130 000,00 217 134,00 4 347 134,00  
  Razem: 6416690,00 Razem: 5517134,00 Razem: 11933824,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/34/2024

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 19 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0D8EE5-DEAC-4158-BF46-4B25FD0FC769. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY GMINY W PRZEWOZIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	zm. § 12 w § 4

	§ 5
	zm. pkt 1 w § 5
	zm. pkt 2 w § 5
	zm. pkt 3 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


